
  
UCHWAŁA NR XXIII /106/ 2004 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia  29  września 2004 roku 

 
ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaannyy    uucchhwwaałłyy  NNrr  XXVVIIII  //7711//  22000044  zz  ddnniiaa  3300  mmaarrccaa  22000044rr..                                  
ww  sspprraawwiiee  ookkrreeśślleenniiaa  rrooddzzaajjuu  zzaaddaańń    ii  wwyyssookkoośśćć  śśrrooddkkóóww  PPaańńssttwwoowweeggoo  
FFuunndduusszzuu  RReehhaabbiilliittaaccjjii  OOssóóbb  NNiieeppeełłnnoosspprraawwnnyycchh  pprrzzeezznnaacczzoonnyycchh  nnaa  ttee  
zzaaddaanniiaa  ww  22000044  rrookkuu  
 
              Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 
z późn. zmianami); art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
( Dz.U. Nr 123 poz. 776 z późn. zmian.)  
Rada Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala , co następuje:  
 
§ 1 Załącznik  Nr  1 do Uchwały Nr XVII/71/2004 z dnia 30 marca 2004r.                     
w sprawie określenia rodzaju zadań  i wysokości środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania 
w 2004 roku, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
§ 2  WWyykkoonnaanniiee  uucchhwwaałłyy  ppoowwiieerrzzaa  ssiięę  ZZaarrzząąddoowwii  PPoowwiiaattuu.. 
  
§§  33    UUcchhwwaałłaa  wwcchhooddzzii  ww  żżyycciiee  zz  ddnniieemm  ppooddjjęęcciiaa..  
  
 
 
 

       Przewodniczący 
                                                                              Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
                                                              _________________________________
                                                 /Andrzej Bielecki /    
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XXIII /106/ 2004 
                                                                                 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO  
                                                                                                       z dnia 29 września 2004 roku 
 

Wykaz 
 rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację w 2004 roku 

 
 

Środki finansowe na zadania z zakresu 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych  

1.377.852,00 

1. Zobowiązania dotyczące zwrotu kosztów wynagrodzeń 
osób niepełnosprawnych i składek na ubezpieczenie 
społeczne art. 26 

185.899,00  

2. Zobowiązania  dotyczące dofinansowania  kosztów 
działania warsztatu terapii zajęciowej  
 

484.490,00  

 Razem zobowiązania 670.389,00 
 Podział środków 707.463,00 

3. Udzielanie pożyczek na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej/ rolniczej  art.12 

60.000,00 

4. Finansowanie kosztów szkoleń osób niepełnosprawnych 
art. 38 i 40 

5.000,00 

5. Dofinansowanie do uczestnictwa w turnusach  
rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit.a 

213.400,00 

6. Dofinansowanie do zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym 
na podstawie odrębnych przepisów art. 35a ust. 1 pkt 7 
lit c 
 

165.000,00 

7. Dofinansowanie sportu, kultury , rekreacji i turystyki  
osób niepełnosprawnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. b 
 

18.712,00 

8. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych art. 35a ust. 1 pkt 7 
lit. d 

125.351,00 

9. Dofinansowanie do kosztów tworzenia warsztatu terapii 
zajęciowej art. 35a ust. 1 pkt 8 

120.000,00 

 
 

 
 

 



UZASADNIENIE: 
do Uchwały Nr XXIII/106/2004 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 września 2004 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/71/2004 z dnia 30 marca 2004 r. w 
sprawie określenia rodzaju zadań i wysokość środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  przeznaczonych na te 
zadania w 2004 r.  
 

              Zgodnie z art. 35 a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

( Dz.U. Nr 123 poz. 776 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 

Wągrowieckiego  w dniu  30 marca 2004 roku w formie uchwały określiła 

rodzaje zadań oraz wysokość środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację          w 2004 roku. 

               W związku z otrzymaniem w miesiącu wrześniu  bieżącego roku 

informacji       o dodatkowych środkach PFRON dla samorządu wągrowieckiego 

w wysokości 209.162,00 zł,  mając na uwadze ich racjonalne i gospodarne 

wykorzystanie uwzględniające przede wszystkim zaspokojenie potrzeb lokalnej 

społeczności, Rada Powiatu dokonała zmian w podziale   środków  PFRON, 

przeznaczając je na: 

- zakup dodatkowego wyposażenia w istniejącym warsztacie terapii 

zajęciowej; 

- zwiększenie kwoty przeznaczonej na dofinansowanie do uczestnictwa 

osób niepełnosprawnych w turnusach rehabilitacyjnych; 

-  zwiększenie kwoty przeznaczonej na dofinansowanie do zaopatrzenia w 

sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze ; 

- zwiększenie kwoty przeznaczonej na dofinansowanie do likwidacji barier 

architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych na wnioski 

indywidualnych osób niepełnosprawnych. 

Biorąc powyższe pod uwagę  podjęcie  niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 


